

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل

۲۱ مارچ ۲۰۱۷

## دومین سال شهادت فرخنده توسط وحشیان اخوانی



دومین سال شهادت دختر قهرمان افغان "فرخنده" که به وسیله قاتلان و آدمخوران اسلامی به شهادت رسید، در بعضی شهر های افغانستان تجلیل شد. قتل وحشیانه فرخنده نه تنها افغانستان، بلکه دنیا را تکان داد و چهره سیاه اخوانیت سیاه دل را به نمایش گذاشت. همین نوع قاتلان اند که یک تعداد شان به نام داعش و یا القاعده فعالیت دارند و وظیفه شان تنها کشتن و ویران کردن به خاطر خوشی امپریالیسم است.

در شهر مزار شریف عده ای از فعالان مدنی در یک اجتماع بار دیگر عملکرد ضعیف دولت را در محاکمه قاتلان فرخنده به باد انتقاد گرفتند. فرخنده ۲۷ ساله دو سال قبل به اتهام دروغین سوختاندن قرآن در محله شاه دو شمشیره بی شرمانه به قتل رسید و جسد وی خلاف همه موازین بشری سوختانده شد. پولیس دولت مستعمراتی نظاره گر بود و می خواست که چنین حادثه ای اتفاق بیفتد تا عطش ضد انسانی اخوان الشیاطین فروکش کند. مؤسسات ملی و جهانی عکس العمل شدیدی در آن وقت نسبت این حادثه جانکاه نشان دادند که دولت مستعمراتی مجبور شد اعلام کند که قاتلان و عاملان قتل فرخنده را به زودی محاکمه نموده و به سزای اعمال شان خواهد رساند. اکنون که دوسال از شهادت فرخنده می گذرد، همه منتظراند که دولت مستعمراتی با قاتلان این دختر بدخت افغان چه کرده است؟ نتیجه بسیار مأیوس کننده است.

مردم شکایت دارند که دولت مزدور کابل از ترس سیاف و سایر اخوانی های وحشی دوسیه فرخنده را طور لازم رسیدگی نکرده و عدالتی را که وعده کرده بود، به اجرای آن وفا نکرده است. "فعالان مدنی" از دولت مستعمراتی خاصاً قوه قضائیه جداً تقاضا دارند که عاملان قتل فرخنده را مجازات نمایند تا درس عبرتی برای سایر وحشیان اخوانی باشد. **مجیب الله ملک زاده** برادر فرخنده که فعلاً در تاجکستان زندگی می کند گفت که "حکومت افغانستان در این دو سال نتوانست عاملان قتل خواهر وی را مجازات و عدالت را تأمین کند و هنوز شماری از عاملان قتل خواهرش از سوی نیروهای امنیتی بازداشت نشده اند".

نباید از دولت مستعمراتی کابل انتظار تطبیق عدالت را داشت. مردم خود به پا خیزند و حق خود را بستانند.